

حضور بانک صنعت و معدن در دهمین
نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه

مری هندبال تبریز
در گذشت

سازمان امور مالیاتی خبر داد:

افزایش رقم تسهیلات
بدون نیاز به گواهی
مالیاتی برای فعالان
اقتصادی

وزیر کار در گفت و گو با مهر
مطرح کرد:

جزئیات شناسایی افراد
بیکار در جامعه

مراسم آیینی
جشن ملی مردگان
در سفارت مکزیک

جدیدترین پیگیری از
وضعیت جلیل شعبانی
در بیمارستان



ابراز همدردی دانش آموزان ایران با دانش آموزان فلسطین به مناسبت روز ۱۳ آبان از نگاه "عصر آزادی"

یک گام تا پیروزی

در دوره آموزشی حقوق معادن و تحلیل های موضوعی
در اتاق بازرگانی تبریز عنوان شد:

آذربایجان شرقی الگوی بزرگ معادن کشور است



عصر آزادی/ اسر ویس اقتصادی: دوره آموزشی حقوق معادن و تحلیل های موضوعی با حضور رئیس هیئت مدیره انجمن مدیریت جهادی کشور، رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، رئیس خانه معدن ایران، نواب هیئت نمایندگان اتاق تبریز و جمعی از قضات کشوری و استانی در محل اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد...

بازیکنان امروز در حد توان خود بازی کردند



۶

وزیر امور خارجه انگلیس و امیر عبداللہیان تلفنی گفت و گو کردند

امیر عبداللہیان، حمایت گسترده دولت آمریکا از تل آویو را عامل افزایش شدت جنگ در این منطقه دانست و در پاسخ تصریح کرد: نیروهای مقاومت در منطقه از ایران دستور نمی گیرند بلکه آنها بر اساس ملاحظات و شرایط و نیز در راستای امنیت ملی کشورشان و امنیت منطقه تصمیم گیری می کنند.

در ادامه، وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر احترام متقابل، بر اهمیت تمرکز بر دیپلماسی ضمن اشاره به عنوان گزینه های مناسب در مسیر همکاری های تهران و لندن و دوری از طرح اتهامات بی اساس تاکید کرد.

وزیر امور خارجه انگلیس در این گفتگوی تلفنی ضمن اشاره به مواضع کشورش در خصوص تحولات فلسطین و تصریح بر دیرینگی روابط میان انگلیس و ایران، خواستار تلاش جمهوری اسلامی ایران برای جلوگیری از گسترش دامنه جنگ در منطقه شد. وزیر خارجه انگلیس روند همکاری های دو کشور را در چارچوب کنوانسیون های دیپلماتیک حائز اهمیت خواند.

در این گفت و گو آخرین وضعیت روابط دوجانبه نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.



راستا قتل عام بیش از ۹۰۰۰ فلسطینی غیرنظامی، در یک عمل انتقام جویی و نسل کشی آشکارا اعلام شده توسط رژیم صهیونیستی، با هیچ معیاری قابل قبول نیست.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشور در پاسخ به اظهارات حمایتی وزیر خارجه انگلیس از رژیم اسرائیل، ضمن توصیه به اینکه انگلیس باید تحولات منطقه را با رویکردی واقع بینانه بنگرد، افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره مبارزه با پدیده اشغالگری را بر مبنای اصول شناخته شده و قوانین بین المللی، یک حق می داند.

امیر عبداللہیان تاکید کرد: باید نسل کشی رژیم اسرائیل در غزه فوراً متوقف گردد و کمک های انسان دوستانه به صورت گسترده وارد غزه شود.

در گفت و گوی تلفنی جیمز کلورلی وزیر امور خارجه انگلیس و حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان، در خصوص تحولات غزه و برخی موضوعات دوجانبه بحث و تبادل نظر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین امیر عبداللہیان در گفت و گوی تلفنی با وزیر خارجه انگلیس: توصیه می کنم دولت انگلیس تحولات منطقه را با رویکردی واقع بینانه بنگرد.

در گفت و گوی تلفنی جیمز کلورلی وزیر امور خارجه انگلیس و امیر عبداللہیان، در خصوص تحولات غزه و برخی موضوعات دوجانبه بحث و تبادل نظر شد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: در هر گونه رویکردی باید دانست که ریشه بحران فلسطین به اشغالگری رژیم اسرائیل باز می گردد.

امیر عبداللہیان افزود: از منظر حقوق بین الملل، مردم کشور تحت اشغال از حق دفاع مشروع برخوردارند.

امیر عبداللہیان تصریح کرد: همچنین در چارچوب اصول حقوق بین الملل، در هر جنگی می بایست به اصل تناسب نیز توجه شود. در این

زمان، مکان و مدارک ثبت نام داوطلبان مجلس خبرگان اعلام شد

مذکور جمعاً به مدت ۷ روز از ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۸:۰۰ به فرمانداری مرکز استان و یا وزارت کشور مراجعه و با ارائه اصل شناسنامه عکس دار، اصل کارت ملی، اصل مدرک سطح چهارحوزه و دو قطعه عکس ۴×۴ ضمن تکمیل پرسشنامه اعلام داوطلبی، نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

نکته: در فرمانداری قم همانند وزارت کشور، امکان ثبت نام برای تمامی حوزه های انتخابیه فراهم است.

سن داوطلبان به هنگام ثبت نام باید حداقل ۴۰ سال تمام باشد.



شخصاً یا توسط نماینده خود که به صورت کتبی و رسمی معرفی شده باشد، می توانند در روزهای

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۱۱، زمان، مکان و مدارک لازم برای ثبت نام داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، اطلاعیه مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور به این شرح است: به آگاهی مردم شریف ایران اسلامی می رساند، ثبت نام از داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ آغاز و تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ ادامه خواهد داشت. داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان رهبری

اعظمی: شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی از احکام خوب برنامه هفتم است

کشاورزی قرار می گیرد. شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی مانند نصب دوربین کنترل سرعت راهنمایی و رانندگی است؛ همانطور که زمانی که در مسیری دوربین کنترل سرعت قرار دارد، رانندگان با سرعت مجاز حرکت و قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت می کنند، با الزام به شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی، کشاورزان مجبور می شوند تا همه استانداردهای لازم برای تولید محصول نظیر حد مجاز سموم مورد استفاده را رعایت کنند و در نتیجه محصول نهایی از کیفیت و سلامت کافی برخوردار خواهد بود.

اعظمی با بیان اینکه «شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی هنوز اجباری نشده بلکه صرفاً در قانون برنامه ۵ ساله آمده است و باید در قوانین بودجه سنواتی برای اجرای آن برنامه ریزی و آیین نامه آن نوشته شود»، تاکید کرد: شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی در جنوب کشور همزمان با اجرای اصلاح الگوی کشت در حال انجام است و معتقدم که این موضوع باید برای تولید کنندگان عمده اجرایی شود؛ چراکه در حوزه کشاورزی ایران جزو کشورهای پیشرو در منطقه و حتی کشورهای آسیایی محسوب می شود و الزام شناسنامه دار شدن محصولات کشاورزی موجبات صادرات بی دردسر این محصولات را فراهم می کند.



کشاورزی لایحه هفتم توسعه اظهار کرد: یکی از مصوبات و احکام بسیار خوب مجلس در حوزه کشاورزی برنامه هفتم، شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی است؛ این موضوع در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار داشت اما به این دلیل که قانونی برای آن وجود نداشت، هیچ وقت اجرایی نمی شد.

این عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در ادامه به ارائه توضیحاتی درباره شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی پرداخت و عنوان کرد: در شناسنامه محصولات کشاورزی اطلاعاتی از جمله اطلاعات واحد تولیدی، بهره بردار، مختصات جغرافیایی، نام مسئول فنی، نوع محصول و جزئیات دیگر نظیر گزارش آماده سازی، آغاز کشت، فرآیند تولید، مراقبت و تغذیه و برداشت محصول و سموم و کودهای مورد استفاده درج می شود و این اطلاعات در قالب یک بارکد مانند کد ملی روی محصولات

یکی از اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «یکی از مصوبات و احکام بسیار خوب مجلس در حوزه کشاورزی برنامه هفتم، شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی است»، به ارائه توضیحاتی درباره شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی پرداخت.

ذبیح الله اعظمی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مصوبات مجلس در بخش های مرتبط با کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: گرچه در گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی ایران تنها دو فصل «امنیت غذایی و ارتقای تولید محصولات کشاورزی» و «نظام یکپارچه منابع آب» به کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مرتبط بود اما تلاش کردیم تا در فرآیند رسیدگی به این لایحه چه در کمیسیون و چه در صحن به نوعی مسائل محیط زیستی را در لایحه مورد توجه قرار دهیم چراکه در لایحه دولت اصلاح محیط زیست وجود نداشت؛ بر همین اساس علاوه بر افزودن چند ماده مرتبط با محیط زیست به لایحه، در فصول مرتبط با صنعت و معدن نیز موضوع محیط زیست را اضافه کردیم و مورد توجه قرار دادیم. وی همچنین با اشاره به مصوبات مربوط به فصل امنیت غذایی و ارتقای تولید محصولات

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور خبر داد

مخبر در افتتاحیه نمایشگاه بزرگ واردات چین شرکت و سخنرانی می کند

دهد. وی اظهار کرد: همچنین با حضور معاون اول رئیس جمهور و سایر مقامات بلندپایه حاضر در افتتاحیه، پاپیون جمهوری اسلامی ایران نیز در این نمایشگاه بزرگ بین المللی آغاز به کار می کند.

بازدید مقامات کشورهای دیگر از این پاپیون که شرکت های بزرگ ایرانی در آن حاضر هستند، فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی های اقتصادی ایران خواهد بود.

به گفته جمشیدی در این دوره و با توافق روسای جمهور دو کشور در اسفند سال گذشته، حضور جمهوری اسلامی ایران بیست برابر بیش از سال گذشته و بیشتر از تمامی ادوار قبل است.

بیش از ۵۰ شرکت و ۲۵۰ تاجر ایرانی در حوزه های مختلف از کشورمان در این نمایشگاه حضور دارند.



محمد جمشیدی با اشاره به بازار بزرگ یک میلیارد و چهارصد میلیون نفری چین، تاکید کرد: این نمایشگاه و حضور کشورهای مختلف جهان فرصت بسیار مناسبی برای ایران است تا با بازارهای جدیدی برای کالاهای ایرانی در یک بازه سه میلیارد نفری از کشورهای حاضر در این نمایشگاه ایجاد کرده و ظرفیت های صادراتی کشور را افزایش

معاون اول رئیس جمهور با سفر به چین در مراسم افتتاحیه ششمین نمایشگاه بین المللی واردات چین سخنرانی و برای توسعه بازارهای بین المللی جمهوری اسلامی ایران با مقامات چین و کشورهای حاضر مذاکره می کند.

به گزارش ایسنا، معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور با اعلام این خبر افزود: ششمین نمایشگاه واردات چین برای نمایش کالاهای صادراتی به چین با حضور نخست وزیر این کشور و مقامات بلندپایه کشورهای مختلف جهان امروز (یکشنبه) بصورت رسمی افتتاح می شود و دکتر محمد مخبر به دعوت رسمی نخست وزیر چین ضمن سخنرانی در مراسم افتتاحیه، گفتگوهایی دو و چندجانبه ای را برای توسعه روابط اقتصادی و بازرگانی برای کالاهای ایرانی در چین و سایر کشورها انجام می دهد.

با تأمین اعتبار از سوی دولت:

توزیع شیر رایگان در مدارس کلید خورد



پرورش مکلف است شیر رایگان میان دانش آموزان ابتدایی (اول تا ششم) را به صورت ۲ روز در هفته و تا سقف ۷۵ روز در هر سال تحصیلی تا اعتبار ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات مربوطه اجرایی کند.

سازمان هدفمندی یارانه ها نیز مکلف شد تا با وزارت آموزش و پرورش برای انعقاد قرارداد اجرایی شدن این مصوبه همکاری کرده و اعتبارات مربوطه را به این وزارتخانه تخصیص دهد.

معاون اول رئیس جمهور مصوبه تأمین اعتبارات توزیع شیر رایگان در مدارس را به دستگاه های مربوطه ابلاغ کرد.

به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه هیأت وزیران در خصوص تأمین شیر رایگان در مدارس را به وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد.

بر اساس این تصویب نامه، وزارت آموزش و

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما مستقیم

با هم
پرواز کنیم.

IFly Together.